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 1/17 

50 m. fiú gyorsúszás 
I-II korcsoport 
 
1. futam 
 
3. Szakács Aurél Zalán 2014 Arany Nyháza --:--,-- 
4. Hajnal András 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
5. Nándori Levente 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Vajda Zsombor 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
3. Tóth Gergő Benjámin 2016 Kodály Nyháza --:--,-- 
4. Farkas Balázs 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
5. Tóth Marcell 2014 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
6. Tóth Botond István 2014 Kodály Nyháza --:--,-- 
7. Ecsegi-Tóth Ábel Marcell 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Tóth Marcell Zalán 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
2. Bodnár Tamás 2014 Kodály Nyháza --:--,-- 
3. Filep Levente 2017 Arany Nyháza --:--,-- 
4. Tomasovszky János 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
5. Kusnyér Dávid 2015 Kodály Nyháza --:--,-- 
6. Zelenák Máté 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
7. Csok Dávid 2016 Ref. Nvarsány --:--,-- 
8. Láng Zoltán 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Török Milán 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
2. Varga Tibor 2015 BáthoryA. Nyírbátor --:--,-- 
3. Fényes Kende János 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
4. Gerendely István 2015 Kálvin J. Mszalka --:--,-- 
5. Simon Benedek 2015 Eötvös J. Nyháza --:--,-- 
6. Brém Benett 2017 Kodály Nyháza --:--,-- 
7. Puskás Péter 2016 EötvösJ.Vnamény --:--,-- 
8. Gerendely Zalán 2015 Kálvin J. Mszalka --:--,-- 
 
5. futam 
 
1. Seres Márton 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
2. Jobbágy Zsombor 2015 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
3. Kosztyu Áron 2014 Arany Nyháza --:--,-- 
4. Hirka Marcell 2014 Színi K. Nypazony --:--,-- 
5. Tuza Dominik 2015 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
6. Nagy Levente 2016 EötvösJ.Vnamény --:--,-- 
7. Mezei Marcell Zente 2014 Arany Nyháza --:--,-- 
8. Ádám András Bence 2014 Arany Nyháza --:--,-- 
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50 m. fiú gyorsúszás 
I-II korcsoport 
 
6. futam 
 
1. Homoki Dávid 2015 Eötvös J. Nyháza --:--,-- 
2. Tótfalusi Zoltán 2016 EötvösJ.Vnamény  1:08,00 
3. Sabján Zoltán 2017 BónisS Nyírtét  1:00,00 
4. Faragó János 2014 EötvösJ.Vnamény  0:58,0   
5. Szécsi Zoltán 2016 Dégenfeld Nvarsány  0:59,0   
6. Turóczi Richárd 2015 Arany Nyháza  1:00,00 
7. Tomasovszky Péter 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
8. Tóth Noel Dominik 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
 
7. futam 
 
1. Szilágyi Bálint 2016 Báthory I.Nyírbátor  0:55,00 
2. Kóródi Bence 2017 Báthory I.Nyírbátor  0:55,00 
3. Varga Roland 2017 Báthory I.Nyírbátor  0:53,00 
4. Drabik Zalán Márk 2014 Árpád V. Záhony  0:50,00 
5. Takács Bence 2016 Báthory I.Nyírbátor  0:53,00 
6. Nemes Hunor 2017 Báthory I.Nyírbátor  0:54,00 
7. Makrai Milán 2018 Báthory I.Nyírbátor  0:55,00 
8. Szilágyi Dávid 2016 Báthory I.Nyírbátor  0:55,00 
 
8. futam 
 
1. Oláh Benedek Zalán 2015 Móricz Zs.  Nyháza  0:46,0   
2. Futkos  Etele Lél 2015 Eötvös J. Nyháza  0:45,00 
3. Szanyi P Denisz 2015 Arany Nyháza  0:40,0   
4. Trefán Zétény Szilárd 2014 BáthoryA. Nyírbátor  0:33,00 
5. Vojtó Vince 2014 Arany Nyháza  0:37,0   
6. Csontos Zsombor 2015 Arany Nyháza  0:45,00 
7. Nádasdi András 2015 Apáczai Ált.Isk.  0:45,65 
8. Radvánszki Detre 2016 Zelk Zoltán Ált.Isk  0:46,0   
 
 

50 m. leány gyorsúszás 
I-II korcsoport 
 
1. futam 
 
3. Ésik Linett 2014 Teichmann Kvárda --:--,-- 
4. Mester Lili 2015 KOSZISZ --:--,-- 
5. Zelenák Zora Boglárka 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
6. Recska Izabella 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Páll Bianka 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
2. Polonkai Léna 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
3. Leányvári Luca 2015 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
4. Pál Luca 2016 Móra F. Nyháza --:--,-- 
5. Pavlovics Anna 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
6. Gavallér Gvendolin 2014 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
7. Németh Janka 2016 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
8. Batta Dorka 2015 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
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50 m. leány gyorsúszás 
I-II korcsoport 
 
3. futam 
 
1. Baranyai Valéria 2014 Kodály Nyháza --:--,-- 
2. Lehoczky Liza 2017 Leonardo Nyháza --:--,-- 
3. Kertész Emília Elvira 2015 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
4. Varju Hédi 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
5. Kocsis Noa 2015 Kálvin J. Mszalka --:--,-- 
6. Barkaszi Virág 2015 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
7. Sallai Anna 2015 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
8. Lipcsei Zsófia 2015 Kállay Ksemjén --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Bárány Eliza 2016 Erkel F Újfehértó --:--,-- 
2. Oláh Rella 2015 Kállay Ksemjén --:--,-- 
3. Meszlényi Zsófia 2015 Móricz Zs. Mszalka --:--,-- 
4. Bartus Vivien 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
5. Sivadó Kíra 2017 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
6. Kacsur Dóra 2016 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
7. Gerendely Letícia 2015 Kálvin J. Mszalka --:--,-- 
8. Láng Nóra 2016 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
 
5. futam 
 
1. Szarka Judit 2015 Kodály Nyháza --:--,-- 
2. Bánszki Blanka 2014 Túróczy Z. Nyháza --:--,-- 
3. Vass Nóra 2014 Bem J. Nyháza --:--,-- 
4. Fejes Regina 2016 Dégenfeld Nvarsány  1:05,00 
5. Bihari Bianka 2018 Hermann O.Csaroda  1:20,0   
6. Bartus Fanni 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
7. Bakó Szofi 2016 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
8. Buzás Léna Amira 2015 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
 
6. futam 
 
1. Herczeg Liliána 2016 EötvösJ.Vnamény  1:02,00 
2. Popovics Léna 2017 EötvösJ.Vnamény  0:53,00 
3. Som  Eszter 2014 Leonardo Nyháza  0:51,0   
4. Simon Eszter 2015 Széchenyi Mszalka  0:50,00 
5. Szeles Léna 2014 Várday K.Ref.Ált.Isk  0:50,00 
6. Krutilla Hanna 2016 EötvösJ.Vnamény  0:53,00 
7. Sabján Nóra 2014 BónisS Nyírtét  1:00,00 
8. Madai Boglárka Hanna 2015 Árpád V. Záhony  1:03,00 
 
7. futam 
 
1. Jaskó Jázmin 2014 Ref. Nvarsány  0:50,0   
2. Papp Liliána 2015 Jókai M. Nyháza  0:48,5   
3. Kántor Boróka 2015 EötvösJ.Vnamény  0:48,00 
4. Radvánszki Léna 2015 Zelk Zoltán Ált.Isk  0:44,6   
5. Pallagi Bella 2016 Móra F. Nyháza  0:48,0   
6. Kerepesi Zsanett 2014 Arany Nyháza  0:48,0   
7. Kemény Lia Viktória 2016 Széchenyi Mszalka  0:49,0   
8. Tóth-Bittner Zorka 2015 Teichmann Kvárda  0:50,00 
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50 m. leány gyorsúszás 
I-II korcsoport 
 
8. futam 
 
1. Fejes Liliána 2014 EötvösJ.Vnamény  0:44,00 
2. Mihály Lilien 2015 Móra F. Nyháza  0:43,00 
3. Mátyás Tímea 2014 Báthory I.Nyírbátor  0:40,00 
4. Varga Viktória 2014 Báthory I.Nyírbátor  0:33,0   
5. Csok Flóra 2014 Ref. Nvarsány  0:39,00 
6. Pallagi Luca 2015 Móra F. Nyháza  0:42,0   
7. Tornai Csenge 2015 Báthory I.Nyírbátor  0:44,00 
8. Csurka Luca 2014 Arany Nyháza  0:44,0   
 
 

50 m. fiú mellúszás 
I-II korcsoport 
 
1. futam 
 
3. Tóth Botond István 2014 Kodály Nyháza --:--,-- 
4. Tóth Noel Dominik 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
5. Farkas Balázs 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Vajda Zsombor 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
3. Takács Bence 2016 Báthory I.Nyírbátor  1:05,00 
4. Nemes László 2016 Báthory I.Nyírbátor  1:05,00 
5. Varga Roland 2017 Báthory I.Nyírbátor  1:05,00 
6. Sabján Zoltán 2017 BónisS Nyírtét  1:08,00 
7. Tomasovszky Péter 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Kemény Szabolcs 2016 Széchenyi Mszalka  0:56,0   
2. Radvánszki Detre 2016 Zelk Zoltán Ált.Isk  0:52,00 
3. Nádasdi András 2015 Apáczai Ált.Isk.  0:48,00 
4. Szanyi P Denisz 2015 Arany Nyháza  0:46,80 
5. Kosztyu Áron 2014 Arany Nyháza  0:48,0   
6. Tóth Marcell 2014 Várday K.Ref.Ált.Isk  0:50,0   
7. Drabik Zalán Márk 2014 Árpád V. Záhony  0:55,00 
8. Turóczi Richárd 2015 Arany Nyháza  0:59,0   
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50 m. leány mellúszás 
I-II korcsoport 
 
1. futam 
 
2. Bihari Bianka 2018 Hermann O.Csaroda --:--,-- 
3. Kocsis Noa 2015 Kálvin J. Mszalka --:--,-- 
4. Gerendely Letícia 2015 Kálvin J. Mszalka --:--,-- 
5. Buzás Léna Amira 2015 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
6. Berecz Lili 2014 Kodály Nyháza --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Sallai Anna 2015 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
2. Baranyai Valéria 2014 Kodály Nyháza --:--,-- 
3. Varju Hédi 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
4. Horváth Petra Brigitta 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
5. Recska Izabella 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
6. Ésik Linett 2014 Teichmann Kvárda --:--,-- 
7. Benkő Bella 2015 Kodály Nyháza --:--,-- 
8. Lipcsei Zsófia 2015 Kállay Ksemjén --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Láng Nóra 2016 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
2. Leányvári Luca 2015 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
3. Fejes Regina 2016 Dégenfeld Nvarsány  1:12,0   
4. Som  Eszter 2014 Leonardo Nyháza  0:59,0   
5. Madai Boglárka Hanna 2015 Árpád V. Záhony  1:10,00 
6. Kertész Emília Elvira 2015 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
7. Bakó Szofi 2016 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
8. Kerepesi Zsófia 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Szeles Léna 2014 Várday K.Ref.Ált.Isk  0:58,00 
2. Simon Eszter 2015 Széchenyi Mszalka  0:57,00 
3. Tóth - Bittner Zorka 2015 Teichmann Kvárda  0:55,00 
4. Szücs Lídia Fanni 2016 Arany Nyháza  0:54,00 
5. Duliczki Dalma 2014 Eötvös J. Nyháza  0:54,00 
6. Tóth-Bittner Zorka 2015 Teichmann Kvárda  0:55,00 
7. Jaskó Jázmin 2014 Ref. Nvarsány  0:58,00 
8. Krutilla Hanna 2016 EötvösJ.Vnamény  0:59,0   
 
5. futam 
 
1. Kerepesi Zsanett 2014 Arany Nyháza  0:50,00 
2. Mátyás Tímea 2014 Báthory I.Nyírbátor  0:50,00 
3. Csurka Luca 2014 Arany Nyháza  0:49,0   
4. Vásárhelyi Dóra 2014 Jókai M. Nyháza  0:42,50 
5. Pallagi Luca 2015 Móra F. Nyháza  0:46,50 
6. Pallagi Bella 2016 Móra F. Nyháza  0:50,0   
7. Sabján Nóra 2014 BónisS Nyírtét  0:50,0   
8. Balázsi Lilien 2015 Arany Nyháza  0:51,0   
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50 m. fiú hátúszás 
I-II korcsoport 
 
1. futam 
 
1. Tomasovszky János 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
2. Seres Márton 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
3. Cseh Soma 2017 Kodály Nyháza --:--,-- 
4. Hajnal András 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
5. Ecsegi-Tóth Ábel Marcell 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
6. Fekete Milán István 2016 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
7. Filep Levente 2017 Arany Nyháza --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Tóth Marcell Zalán 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
2. Zelenák Máté 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
3. Seres Bence István 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
4. Hirka Marcell 2014 Színi K. Nypazony --:--,-- 
5. Jobbágy Zsombor 2015 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
6. Jámbor Bence László 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
7. Szakács Aurél Zalán 2014 Arany Nyháza --:--,-- 
8. Gerendely Zalán 2014 Kálvin J. Mszalka --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Csok Dávid 2016 Ref. Nvarsány --:--,-- 
2. Varga Tibor 2015 BáthoryA. Nyírbátor --:--,-- 
3. Fényes Kende János 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
4. Berecz Péter 2016 Kodály Nyháza --:--,-- 
5. Brém Benett 2017 Kodály Nyháza --:--,-- 
6. Ádám András Bence 2014 Arany Nyháza --:--,-- 
7. Tuza Dominik 2015 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
8. Nándori Levente 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Bodnár Tamás 2014 Kodály Nyháza --:--,-- 
2. Gerendely István 2015 Kálvin J. Mszalka --:--,-- 
3. Török Milán 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
4. Simon Benedek 2015 Eötvös J. Nyháza --:--,-- 
5. Homoki Dávid 2015 Eötvös J. Nyháza --:--,-- 
6. Tóth Gergő Benjámin 2016 Kodály Nyháza --:--,-- 
7. Fenyák Ábel Antal 2017 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
8. Láng Zoltán 2014 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
 
5. futam 
 
1. Mezei Marcell Zente 2014 Arany Nyháza --:--,-- 
2. Nemes László 2016 Báthory I.Nyírbátor  1:05,00 
3. Szécsi Zoltán 2016 Dégenfeld Nvarsány  1:03,00 
4. Szilágyi Dávid 2016 Báthory I.Nyírbátor  0:59,00 
5. Kemény Szabolcs 2016 Széchenyi Mszalka  1:00,00 
6. Nemes Hunor 2017 Báthory I.Nyírbátor  1:05,00 
7. Tótfalusi Zoltán 2016 EötvösJ.Vnamény  1:12,00 
8. Kusnyér Dávid 2015 Kodály Nyháza --:--,-- 
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50 m. fiú hátúszás 
I-II korcsoport 
 
6. futam 
 
1. Makrai Milán 2018 Báthory I.Nyírbátor  0:59,0   
2. Csontos Zsombor 2015 Arany Nyháza  0:50,0   
3. Futkos  Etele Lél 2015 Eötvös J. Nyháza  0:48,00 
4. Trefán Zétény Szilárd 2014 BáthoryA. Nyírbátor  0:40,0   
5. Vojtó Vince 2014 Arany Nyháza  0:41,2   
6. Oláh Benedek Zalán 2015 Móricz Zs.  Nyháza  0:49,0   
7. Kóródi Bence 2017 Báthory I.Nyírbátor  0:59,0   
8. Szilágyi Bálint 2016 Báthory I.Nyírbátor  0:59,0   
 
 

50 m. leány hátúszás 
I-II korcsoport 
 
1. futam 
 
3. Oláh Zoé 2016 Kodály Nyháza --:--,-- 
4. Pavlovics Anna 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
5. Lehoczky Liza 2017 Leonardo Nyháza --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Bihari Bianka 2018 Hermann O.Csaroda --:--,-- 
2. Horváth Petra Brigitta 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
3. Benkő Bella 2015 Kodály Nyháza --:--,-- 
4. Sivadó Kíra 2017 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
5. Barkaszi Virág 2015 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
6. Páll Bianka 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
7. Kerepesi Zsófia 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
8. Bartus Vivien 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Pál Luca 2016 Móra F. Nyháza --:--,-- 
2. Kacsur Dóra 2016 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
3. Zelenák Zora Boglárka 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
4. Berecz Lili 2014 Kodály Nyháza --:--,-- 
5. Szarka Judit 2015 Kodály Nyháza --:--,-- 
6. Bartus Fanni 2016 Arany Nyháza --:--,-- 
7. Mester Lili 2015 KOSZISZ --:--,-- 
8. Bánszki Blanka 2014 Túróczy Z. Nyháza --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Bodnár Réka 2017 Erkel F Újfehértó --:--,-- 
2. Németh Janka 2016 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
3. Gavallér Gvendolin 2014 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
4. Vass Nóra 2014 Bem J. Nyháza --:--,-- 
5. Batta Dorka 2015 Jókai M. Nyháza --:--,-- 
6. Mihalkó Zoé 2016 Kodály Nyháza --:--,-- 
7. Oláh Rella 2015 Kállay Ksemjén --:--,-- 
8. Polonkai Léna 2015 Arany Nyháza --:--,-- 
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50 m. leány hátúszás 
I-II korcsoport 
 
5. futam 
 
1. Rocska Szófia Zsuzsanna 2016 Eötvös J. Nyháza  1:06,00 
2. Popovics Léna 2017 EötvösJ.Vnamény  0:58,00 
3. Szücs Lídia Fanni 2016 Arany Nyháza  0:51,00 
4. Fejes Liliána 2014 EötvösJ.Vnamény  0:50,00 
5. Duliczki Dalma 2014 Eötvös J. Nyháza  0:50,0   
6. Kántor Boróka 2015 EötvösJ.Vnamény  0:55,00 
7. Kemény Lia Viktória 2016 Széchenyi Mszalka  1:00,0   
8. Herczeg Liliána 2016 EötvösJ.Vnamény  1:08,00 
 
6. futam 
 
1. Balázsi Lilien 2015 Arany Nyháza  0:48,8   
2. Tornai Csenge 2015 Báthory I.Nyírbátor  0:48,00 
3. Csok Flóra 2014 Ref. Nvarsány  0:46,00 
4. Vásárhelyi Dóra 2014 Jókai M. Nyháza  0:39,0   
5. Varga Viktória 2014 Báthory I.Nyírbátor  0:40,0   
6. Radvánszki Léna 2015 Zelk Zoltán Ált.Isk  0:46,00 
7. Mihály Lilien 2015 Móra F. Nyháza  0:48,00 
8. Papp Liliána 2015 Jókai M. Nyháza  0:49,2   
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó 
II-korcsoport 
 
 
3. Jókai Mór ref.Ált.Isk.II       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
4. Kodály Z.Ált.Iskola II       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. Arany J.Gimn.Ált.Isk. II       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó 
II-korcsoport 
 
 
3. Kodály Z.Ált.Iskola II       --:--,-- 
4. Arany J.Gimn.Ált.Isk. II       --:--,-- 
5. Jókai Mór ref.Ált.Isk.II       --:--,-- 
6. Báthory I. Kat Iskola II.       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
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4*50 m. MIX gyorsváltó 
II-korcsoport 
 
 
3. Arany J.Gimn.Ált.Isk. II       --:--,-- 
4. Jókai Mór ref.Ált.Isk.II       --:--,-- 
5. Eötvös J.Ált.Isk Vnamény       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
6. Kodály Z.Ált.Iskola II       --:--,-- 
 
 

100 m. fiú gyorsúszás 
III,IV,V-VI korcsoport 
 
1. futam 
 
3. Barta Andrej 2009 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
4. Kacsur Kristóf Mihály 2010 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
5. Hubicsák Marcell 2013 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Bohács Zsombor 2010 Deák F. Fgyarmat --:--,-- 
3. Alexa Márton Gergely 2008 EKLG Nyháza --:--,-- 
4. Palotai Alex 2013 Árpád V. Záhony --:--,-- 
5. Farkas Botond 2012 Arany Nyháza --:--,-- 
6. Budai-Nagy Hunor 2012 Arany Nyháza --:--,-- 
7. Mezei Richárd 2005 II. Rákóczi Kvárda --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Hegyes Benedek Géza 2006 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
2. Krutilla Kristóf 2012 Teichmann Kvárda --:--,-- 
3. Bárány Richárd 2012 Erkel F Újfehértó --:--,-- 
4. Mester László 2012 KOSZISZ --:--,-- 
5. Török Zétény 2008 Esze T. Mszalka --:--,-- 
6. Tóth Gergely 2012 Arany Nyháza --:--,-- 
7. Kánási Attila Mátyás 2009 Vasvári Nyháza --:--,-- 
8. Bálint Balázs 2009 EKLG Nyháza --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Nemes Nimród 2012 Túróczy Z. Nyháza --:--,-- 
2. Banu Benjámin 2010 Zrínyi I. Apagy --:--,-- 
3. Veres Koppány 2010 Istenszülő Újfehértó --:--,-- 
4. Molnár Attila 2006 Vasvári Nyháza --:--,-- 
5. Krakkó Péter 2008 Vasvári Nyháza --:--,-- 
6. Kalyta Kyrylo 2009 Arany Nyháza --:--,-- 
7. Vashegyi Balázs 2006 Bessenyei Kvárda --:--,-- 
8. Moni Bence István 2012 Teichmann Kvárda --:--,-- 



2024/25 évi SzSzB vármegyei úszó diákolimpia RAJTLISTA 
Nyíregyháza, Eissmann városi uszoda 2025.02.22  
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 10/17 

100 m. fiú gyorsúszás 
III,IV,V-VI korcsoport 
 
5. futam 
 
1. Tömöri Krisztián 2009 Esze T. Mszalka --:--,-- 
2. Fazekas Bence 2011 Vári E. Kvárda --:--,-- 
3. Havanyecz Attila Gergő 2008 Gépész Mszalka --:--,-- 
4. Suszté László 2011 Széchenyi Mszalka  1:35,0   
5. Baglyos László 2007 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
6. Barna Nándor 2011 Erkel F Újfehértó --:--,-- 
7. Tóth Gergő 2010 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
8. Méray Ottó Regő 2010 Arany Nyháza --:--,-- 
 
6. futam 
 
1. Tánczos László 2010 EötvösJ.Vnamény  1:26,00 
2. Dolhai Zalán 2012 Korányi Nagykálló  1:20,0   
3. Tóth Ákos 2012 Széchenyi Mszalka  1:09,0   
4. Dorka Máté 2007 Gépész Mszalka  1:07,00 
5. Markos Krisztián Zsolt 2012 Báthory I.Nyírbátor  1:08,00 
6. Kajdy Balázs 2008 II.Rákóczi Vnamény  1:12,00 
7. Hajdu Péter Bence 2010 Arany Nyháza  1:20,0   
8. Kéninger Zalán 2010 Jósika M. Napkor  1:32,0   
 
7. futam 
 
1. Treszkai István 2010 Báthory I.Nyírbátor  1:03,00 
2. Beregszászi László 2007 II.Rákóczi Vnamény  1:02,00 
3. Szilágyi Merse Pál 2007 Báthory I.Nyírbátor  1:01,00 
4. Székely Zoltán 2007 II.Rákóczi Vnamény  0:59,00 
5. Bertók Bence Péter 2008 II.Rákóczi Vnamény  1:01,00 
6. Lőrincz Bence 2011 DrKozma P. Gyháza  1:02,00 
7. Vasvári Kende 2008 Báthory I.Nyírbátor  1:02,00 
8. Lakics Szilárd 2009 Báthory I.Nyírbátor  1:03,00 
 
 

100 m. leány gyorsúszás 
III,IV,V-VI korcsoport 
 
1. futam 
 
3. Mocsár Réka 2011 Leonardo Nyháza --:--,-- 
4. Szabó Boglárka 2009 Vasvári Nyháza --:--,-- 
5. Enyedi Zsófia 2007 EKLG Nyháza --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Pekk Barbara 2007 Vasvári Nyháza --:--,-- 
2. Fekete Lilla 2013 Hunyadi M. Ttelek --:--,-- 
3. Tőkés Izabella 2013 Széchenyi Mszalka --:--,-- 
4. Antal Alexandra 2010 Jósika M. Napkor --:--,-- 
5. Ésik Teodóra 2013 Vári E. Kvárda --:--,-- 
6. Kacsur Boglárka 2013 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
7. Csombók Réka 2007 Arany Nyháza --:--,-- 
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100 m. leány gyorsúszás 
III,IV,V-VI korcsoport 
 
3. futam 
 
1. Szanyi Viktória 2007 Arany Nyháza --:--,-- 
2. Szilágyi Borka Róza 2010 BáthoryA. Nyírbátor --:--,-- 
3. Bihari Blanka 2013 Hermann O.Csaroda  2:01,00 
4. Kassai Zita 2011 DrKozma P. Gyháza  1:45,00 
5. Tánczos Hanga 2013 EötvösJ.Vnamény  1:50,0   
6. Béres Noémi 2009 Vasvári Nyháza --:--,-- 
7. Deák Terézia 2007 Bessenyei Kvárda --:--,-- 
8. Gulyás Petra 2008 Kölcsey Nyháza --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Szilágyi Panna 2012 Ref. Nvarsány  1:40,0   
2. Török Zorka 2011 Széchenyi Mszalka  1:35,00 
3. Szabó Judit Hanna 2013 Báthory I.Nyírbátor  1:35,00 
4. Gál Zoé 2013 Hermann O.Csaroda  1:28,00 
5. Baksa Fanni 2013 Hermann O.Csaroda  1:32,00 
6. Pintye Enikő 2013 Kálvin J. Mszalka  1:35,0   
7. Molnár Anna 2009 Báthory I.Nyírbátor  1:35,0   
8. Vezse Júlia 2011 EötvösJ.Vnamény  1:40,00 
 
5. futam 
 
1. Bakos Lilien 2011 Deák F. Fgyarmat  1:25,00 
2. Simon Boglárka 2008 II.Rákóczi Vnamény  1:22,00 
3. Kovács Kitti 2010 Képes G. Mszalka  1:20,00 
4. Szabó Dorina Csenge 2009 II.Rákóczi Vnamény  1:16,00 
5. Bíró Kornélia 2011 Hermann O.Csaroda  1:19,00 
6. Kosztyu Eszter 2007 Vasvári Nyháza  1:20,0   
7. Molnár Ilona 2007 Báthory I.Nyírbátor  1:24,00 
8. Koncz Vivien 2012 EötvösJ.Vnamény  1:26,00 
 
6. futam 
 
1. Fülep Zselyke 2012 Báthory I.Nyírbátor  1:15,00 
2. Simon Dóra 2009 II.Rákóczi Vnamény  1:12,0   
3. Dévai Csenge 2010 EötvösJ.Vnamény  1:12,00 
4. Dóbus Dorka 2006 II.Rákóczi Vnamény  1:08,0   
5. Pócsi Noémi 2009 II.Rákóczi Vnamény  1:10,00 
6. Vitáli Hanna 2011 Kodály Nyháza  1:12,00 
7. Lengyel Anna 2008 Báthory I.Nyírbátor  1:14,00 
8. Csikós Petra 2006 Arany Nyháza  1:15,0   
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100 m. fiú mellúszás 
III,IV,V-VI korcsoport 
 
1. futam 
 
1. Veres Koppány 2010 Istenszülő Újfehértó --:--,-- 
2. Kánási Attila Mátyás 2009 Vasvári Nyháza --:--,-- 
3. Mezei Richárd 2005 II. Rákóczi Kvárda --:--,-- 
4. Banu Benjámin 2010 Zrínyi I. Apagy --:--,-- 
5. Fazekas Bence 2011 Vári E. Kvárda --:--,-- 
6. Bohács Zsombor 2010 Deák F. Fgyarmat --:--,-- 
7. Vashegyi Balázs 2006 Bessenyei Kvárda --:--,-- 
8. Palotai Alex 2013 Árpád V. Záhony --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Alexa Márton Gergely 2008 EKLG Nyháza --:--,-- 
2. Mester László 2012 KOSZISZ --:--,-- 
3. Moni Bence István 2012 Teichmann Kvárda --:--,-- 
4. Hegyes Benedek Géza 2006 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
5. Nemes Nimród 2012 Túróczy Z. Nyháza --:--,-- 
6. Tóth Gergő 2010 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
7. Zelei Bendegúz 2012 Arany Nyháza --:--,-- 
8. Kéninger Zente 2013 Jósika M. Napkor --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Nagy Máté 2011 Istenszülő Újfehértó --:--,-- 
2. Krutilla Kristóf 2012 Teichmann Kvárda --:--,-- 
3. Tánczos László 2010 EötvösJ.Vnamény  1:59,00 
4. Trefán Bálint 2013 Báthory I.Nyírbátor  1:50,0   
5. Suszté László 2011 Széchenyi Mszalka  1:50,0   
6. Baglyos László 2007 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
7. Kalyta Kyrylo 2009 Arany Nyháza --:--,-- 
8. Zán László 2011 Arany Nyháza --:--,-- 
 
4. futam 
 
1. Dolhai Zalán 2012 Korányi Nagykálló  1:40,00 
2. Kajdy Balázs 2008 II.Rákóczi Vnamény  1:26,0   
3. Lőrincz Bence 2011 DrKozma P. Gyháza  1:20,00 
4. Székely Zoltán 2007 II.Rákóczi Vnamény  1:15,00 
5. Vasvári Kende 2008 Báthory I.Nyírbátor  1:18,00 
6. Beregszászi László 2007 II.Rákóczi Vnamény  1:20,0   
7. Fekete Gergely 2013 Báthory I.Nyírbátor  1:30,00 
8. Kéninger Zalán 2010 Jósika M. Napkor  1:40,0   
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100 m. leány mellúszás 
III,IV,V-VI korcsoport 
 
1. futam 
 
1. Bihari Blanka 2013 Hermann O.Csaroda --:--,-- 
2. Kacsur Boglárka 2013 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
3. Pethő Jázmin 2013 Tamási Á. Ajak --:--,-- 
4. Gönczi Elizabet Vanda 2009 Vasvári Nyháza --:--,-- 
5. Hamza Eszter 2011 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
6. Balogh Andrea 2007 Esze T. Mszalka --:--,-- 
7. Gulyás Petra 2008 Kölcsey Nyháza --:--,-- 
8. Ésik Teodóra 2013 Vári E. Kvárda --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Koncz Vivien 2012 EötvösJ.Vnamény  1:56,00 
2. Török Zorka 2011 Széchenyi Mszalka  1:53,0   
3. Molnár Ilona 2007 Báthory I.Nyírbátor  1:46,0   
4. Mocsár Réka 2011 Leonardo Nyháza  1:40,00 
5. Gál Zoé 2013 Hermann O.Csaroda  1:45,0   
6. Kassai Zita 2011 DrKozma P. Gyháza  1:53,00 
7. Szabó Judit Hanna 2013 Báthory I.Nyírbátor  1:55,00 
8. Fekete Kitti 2007 Arany Nyháza --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Kosztyu Eszter 2007 Vasvári Nyháza  1:35,00 
2. Szabó Dorina Csenge 2009 II.Rákóczi Vnamény  1:34,0   
3. Vezse Júlia 2011 EötvösJ.Vnamény  1:30,0   
4. Pócsi Noémi 2009 II.Rákóczi Vnamény  1:28,0   
5. Fülep Zselyke 2012 Báthory I.Nyírbátor  1:30,00 
6. Fülep Sára 2006 Báthory I.Nyírbátor  1:30,00 
7. Bíró Kornélia 2011 Hermann O.Csaroda  1:35,00 
8. Diák Gréta Kata 2011 Ált. Isk. Tpálca  1:38,00 
 
 

100 m. fiú hátúszás 
III,IV,V-VI korcsoport 
 
1. futam 
 
2. Bárány Richárd 2012 Erkel F Újfehértó --:--,-- 
3. Galambos Dávid 2010 Arany Nyháza --:--,-- 
4. Zelei Bendegúz 2012 Arany Nyháza --:--,-- 
5. Molnár Attila 2006 Vasvári Nyháza --:--,-- 
6. Krakkó Péter 2008 Vasvári Nyháza --:--,-- 
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100 m. fiú hátúszás 
III,IV,V-VI korcsoport 
 
2. futam 
 
1. Kacsur Kristóf Mihály 2010 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
2. Kánási Attila Mátyás 2009 Vasvári Nyháza --:--,-- 
3. Nagy Máté 2011 Istenszülő Újfehértó --:--,-- 
4. Trefán Bálint 2013 Báthory I.Nyírbátor  1:55,00 
5. Havanyecz Attila Gergő 2008 Gépész Mszalka --:--,-- 
6. Bálint Balázs 2009 EKLG Nyháza --:--,-- 
7. Barna-Szabó Levente 2013 Báthory I.Nyírbátor --:--,-- 
8. Barta Andrej 2009 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Dorka Máté 2007 Gépész Mszalka  1:20,0   
2. Markos Krisztián Zsolt 2012 Báthory I.Nyírbátor  1:20,00 
3. Lakics Szilárd 2009 Báthory I.Nyírbátor  1:09,00 
4. Szilágyi Merse Pál 2007 Báthory I.Nyírbátor  1:05,00 
5. Bertók Bence Péter 2008 II.Rákóczi Vnamény  1:06,0   
6. Treszkai István 2010 Báthory I.Nyírbátor  1:12,00 
7. Tóth Ákos 2012 Széchenyi Mszalka  1:20,0   
8. Fekete Gergely 2013 Báthory I.Nyírbátor  1:30,00 
 
 

100 m. leány hátúszás 
III,IV,V-VI korcsoport 
 
1. futam 
 
2. Bacskai Luca Andrea 2008 Arany Nyháza --:--,-- 
3. Fekete Kitti 2007 Arany Nyháza --:--,-- 
4. Hamza Eszter 2011 Várday K.Ref.Ált.Isk --:--,-- 
5. Szilágyi Borka Róza 2010 BáthoryA. Nyírbátor --:--,-- 
6. Enyedi Zsófia 2007 EKLG Nyháza --:--,-- 
7. Csombók Réka 2007 Arany Nyháza --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Tőkés Izabella 2013 Széchenyi Mszalka  1:45,0   
2. Baksa Fanni 2013 Hermann O.Csaroda  1:43,00 
3. Bakos Lilien 2011 Deák F. Fgyarmat  1:40,0   
4. Kosztyu Flóra 2007 EKLG Nyháza  1:32,0   
5. Kovács Kitti 2010 Képes G. Mszalka  1:36,0   
6. Molnár Anna 2009 Báthory I.Nyírbátor  1:41,00 
7. Szilágyi Panna 2012 Ref. Nvarsány  1:45,0   
8. Tánczos Hanga 2013 EötvösJ.Vnamény  1:59,00 
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100 m. leány hátúszás 
III,IV,V-VI korcsoport 
 
3. futam 
 
1. Dóbus Dorka 2005 II.Rákóczi Vnamény  1:24,00 
2. Diák Gréta Kata 2011 Ált. Isk. Tpálca  1:22,00 
3. Fülep Sára 2006 Báthory I.Nyírbátor  1:20,0   
4. Dévai Csenge 2010 EötvösJ.Vnamény  1:18,0   
5. Simon Dóra 2009 II.Rákóczi Vnamény  1:20,0   
6. Csikós Petra 2006 Arany Nyháza  1:20,0   
7. Simon Boglárka 2008 II.Rákóczi Vnamény  1:24,00 
8. Lengyel Anna 2008 Báthory I.Nyírbátor  1:27,00 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó III. korcsoport 
III korcsoport 
 
 
3. Báthory I. Kat Iskola       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
4. Arany J.Gimn.Ált.Isk.III       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. Erkel Ferenc Ált.Isk.       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó IV korcsoport 
IV korcsoport 
 
 
4. Arany J.Gimn.Ált.Isk.IV       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. Istensz.O.Görög Iskola       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó V-VI korcsoport 
V-VI. korcsoport 
 
 
2. Vasvári Pál Gimnázium       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
3. SZC Széchenyi Technikum       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
4. Várday Kata Ref.Iskola       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. II.Rákóczi F.Gimnázium       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
6. Báthory I. Kat Iskola       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
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4*50 m. leány gyorsváltó III. kcs. 
III.korcsoport 
 
 
4. Báthory I. Kat Iskola III       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. Herman Ottó Ált.Iskola       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó IV. kcs. 
IV.korcsoport 
 
 
4. Kodály Z.Ált.Iskola       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó V-VI kcs. 
V-VI. korcsoport 
 
 
3. Arany J.Gimn.Ált.Isk.       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
4. Vasvári Pál Gimnázium       --:--,-- 
5. Báthory I. Kat Iskola       --:--,-- 
6. II.Rákóczi F.Gimnázium       --:--,-- 
 
 

4*50 m. MIX gyorsváltó III.korcsoport 
III.korcsoport 
 
 
4. Báthory I. Kat Iskola III       --:--,-- 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. Eötvös J.Ált.Isk Vnamény       --:--,-- 
 
 

4*50 m. MIX gyorsváltó IV.korcsoport 
IV. korcsoport 
 
 
4. Kodály Z.Ált.Iskola       --:--,-- 
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4*50 m. MIX gyorsváltó V-VI.korcsoport 
V-VI.korcsoport 
 
 
3. Vasvári Pál Gimnázium       --:--,-- 
4. II.Rákóczi F.Gimnázium       --:--,-- 
5. Báthory I. Kat Iskola       --:--,-- 

  


